

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝายน้ำล้นบริเวณลำห้วยสาธารณะ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองหมู ตำบลหลุมรั้ง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๔๓๓,๐๐๐.- ..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๓.๑ ซ่อมแซมฝายน้ำล้นบริเวณลำห้วยสาธารณะ จำนวน ๓ จุด.....
    - จุดที่ ๑ บ้านแม่สมจิตร ขนาดสันฝายกว้าง ๒ เมตร ยาว ๘ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร
    - จุดที่ ๒ บ้านนายบุญสม ขนาดสันฝายกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร
    - จุดที่ ๓ ท่อลอดเหลี่ยมถนนสายบ้านหนองหมู ถึงบ้านลำเหย ขนาดสันฝายกว้าง ๒ เมตร ยาว ๖ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบ ที่ อบต.กำหนด)
  - ๓.๒ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย.....
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๕ มีนาคม ๒๕๖๑.....  
เป็นเงิน..... ๔๓๓,๐๐๐.- .....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
  - ๕.๑.รายละเอียดตามปริมาณการราคา (แบบ ป.ร.๔) (ป.ร.๕) ที่แนบท้าย.....
  - ๕.๒.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
  - ๖.๑...นางสุดา เสนกรรหา.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.หลุมรั้ง.....ประธานคณะกรรมการ.....
  - ๖.๒...นายเรืองยศ เหมือนจันทร์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ.....
  - ๖.๓...นายวาทูठी นาคแท้.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ.....

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรัง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี**

**ชื่อโครงการ** ซ่อมแซมฝายน้ำล้น  
**สถานที่** บริเวณลำห้วยสาธารณะ หมู่ที่ 6 บ้านหนองหมู ตำบลหลุมรัง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี  
**ปริมาณงาน** จำนวน 3 จุด จุดที่ 1 บ้านแม่สมจิตร์ ขนาดสันฝายกว้าง 2 เมตร ยาว 8 เมตร สูง 1.50 เมตร จุดที่ 2 บ้านนายบุญสม  
 ขนาดสันฝายกว้าง 4 เมตร ยาว 15 เมตร สูง 1.50 เมตร จุดที่ 3 ท่อลอดเหลี่ยมถนนสายบ้านหนองหมู ถึงบ้านลำเหย  
 ขนาดสันฝายกว้าง 2 เมตร ยาว 6 เมตร สูง 1.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) พร้อมติดตั้งป้าย  
 ประชาสัมพันธ์โครงการ

**ประมาณราคาเมื่อ** เดือน มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานชลประทาน	323,861	1.3375	433,164.09	FACTOR F - เงินล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงาน 0 % - พื้นที่ปกติ
<b>สรุป</b>		รวมเป็นเงิน		433,164.09	
		คิดเป็นเงินประมาณ		433,000.00	
( ตัวอักษร ) ( สีแสดสามหมื่นสามพันบาทถ้วน )					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นางสุดา เสนกรรทา )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายเรืองยศ เหมือนจันทร์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายวาฤทธิ์ นาคแท้ )

**ใบประมาณราคาจ้างเหมา**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง อำเภอป่าพยอม จังหวัดกาญจนบุรี**

**ชื่อโครงการ** ซ่อมแซมฝายน้ำล้น  
**สถานที่** บริเวณลำห้วยสาธารณะ หมู่ที่ 6 บ้านหนองหมู ตำบลหลุมรั้ง อำเภอป่าพยอม จังหวัดกาญจนบุรี  
**ปริมาณงาน** จำนวน 3 จุด จุดที่ 1 บ้านแม่สมจิตร์ ขนาดสันฝายกว้าง 2 เมตร ยาว 8 เมตร สูง 1.50 เมตร จุดที่ 2 บ้านนายบุญสม ขนาดสันฝายกว้าง 4 เมตร ยาว 15 เมตร สูง 1.50 เมตร จุดที่ 3 ท่อลอดเหลี่ยมถนนสายบ้านหนองหมู ถึงบ้านลำเหย ขนาดสันฝายกว้าง 2 เมตร ยาว 6 เมตร สูง 1.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	<b>จุดที่ 1 บ้านแม่สมจิตร์</b>							
1.	งานวางป่าขุดต่อ	1,500	ตร.ม.	-	-	2.19	3,285	3,285
2.	ปริมาตรดินขุด	1,000	ลบ.ม.	-	-	22.68	22,680	22,680
3.	งานดินถม (ดินลูกรัง)	150	ลบ.ม.	75	11,250	15	2,250	13,500
4.	งานทรายทรายรองพื้นคอนกรีต	5	ลบ.ม.	350	1,750	46	230	1,980
5.	งานคอนกรีตโครงสร้าง	10	ลบ.ม.	1,683	16,830	391	3,910	20,740
6.	งานเหล็กเสริม							
	- RB 9 SR 24	130	เส้น	108	14,040	15	1,950	15,990
	- ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	30	300	-	-	300
	- งานไม้แบบ	5	ลบ.ฟ.	485	2,425	65	325	2,750
	- ตะปู	2	กก.	30	60	-	-	60
	<b>จุดที่ 2 บ้านนายบุญสม</b>							
1.	งานวางป่าขุดต่อ	1,500	ตร.ม.	-	-	2.19	3,285	3,285
2.	ปริมาตรดินขุด	1,500	ลบ.ม.	-	-	22.68	34,020	34,020
3.	งานดินถม (ดินลูกรัง)	150	ลบ.ม.	75	11,250	15	2,250	13,500
4.	งานคอนกรีตโครงสร้าง	30	ลบ.ม.	1,683	50,490	391	11,730	62,220
5.	งานเหล็กเสริม							
	- RB 9 SR 24	115	เส้น	108	12,420	15	1,725	14,145
	- DB 12 SD 30	150	เส้น	195	29,250	25	3,750	33,000
	- ลวดผูกเหล็ก	30	กก.	30	900	-	-	900
	- งานไม้แบบ	30	ลบ.ฟ.	485	14,550	65	1,950	16,500
	- ตะปู	8	กก.	30	240	-	-	240
	<b>จุดที่ 3 ท่อลอดเหลี่ยมถนนสาย บ้านหนองหมู ถึง บ้านลำเหย</b>							
1.	ปริมาตรดินขุด	1,000	ลบ.ม.	-	-	22.68	22,680	22,680
2.	งานดินถม (ดินลูกรัง)	75	ลบ.ม.	75	5,625	15	1,125	6,750
3.	งานทรายทรายรองพื้นคอนกรีต	4	ลบ.ม.	350	1,400	46	24	1,424
4.	งานคอนกรีตโครงสร้าง	8	ลบ.ม.	1,683	13,464	391	3,128	16,592
5.	งานเหล็กเสริม							
	- RB 9 SR 24	120	เส้น	108	12,960	15	1,800	14,760
	- ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	30	300	-	-	300
	- งานไม้แบบ	4	ลบ.ฟ.	485	1,940	65	260	2,200
	- ตะปู	2	กก.	30	60	-	-	60
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>323,861</b>